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 Connect for Global Change 
 
Connect for Global Change -hankkeella tuetaan osallistavaa yhteiskuntaa, jossa yhä 
useammat EU-kansalaiset tuntevat yhteisvastuullisuutta kestävän kehityksen 
edistämiseksi ja globaalien haasteiden ratkaisemiseksi. Hankkeessa tuetaan pienten ja 
keskisuurten kansalaisjärjestöjen globaalikasvatuksen ja kehitysviestinnän osaamista 
sekä rahoitetaan projekteja. Hanke toimii yhdessätoista EU-maassa.  
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1. Miten lukea hakuopasta 

 

Tarkoitus Kaikkien rahoitettavien projektien täytyy tukea hankkeen tarkoitusta. 

Toisin sanoen jokaisella projektilla tavoiteltavan muutoksen tulee omalta 

osaltaan tukea koko hankkeen tarkoituksen toteutumista.  

 

Periaatteet  

 

 

 

Määritelmiä 

 

Periaatteet ovat hankkeen taustalla olevat arvot ja eettiset näkökulmat, 

joiden kanssa rahoitusta saavat projektit eivät voi olla ristiriidassa. Jotkut 

näistä ovat osana hakuedellytyksiä tai arviointikriteerejä, jos niin on 

erikseen mainittu. 

 

Määritelmiä-kappaleessa kuvataan sitoutumispyramidia sekä 

globaalikasvatuksella vähemmän tavoitettuja kohderyhmiä. Kappaleen 

tarkoitus on auttaa hakijaa ymmärtämään hankkeen keskeisiä käsitteitä 

projektisuunnittelun tueksi. 

 

Hakuedellytykset Hakuedellytysten on täytyttävä, jotta projektihakemus ja rahoitusta 

hakevat järjestöt ovat hakukelpoisia. Tässä oppaassa kuvataan mihin 

tarkoitukseen voi hakea rahoitusta, mitkä ovat avustuskelpoisia ja ei-

avustuskelpoisia kustannuksia ja kuka voi hakea rahoitusta. 

  

Arviointikriteerit Kaikkia projektihakemuksia arvioidaan kokonaisuutena suhteessa 

tavoiteltuihin muutoksiin, kohderyhmään, budjetin kokoon ja 

hakijajärjestöjen osaamiseen. Jokainen projektihakemus arvioidaan myös 

jokaisen arviointikriteerin osalta. Näin voidaan verrata projektihakemuksia 

toisiinsa ja pystytään valitsemaan parhaat projektit rahoitettavaksi.  

Arviointikriteerejä on kuusi, ja ne jakautuvat alakriteereihin. Näiden 

kuvaamisen tarkoituksena on tukea hakijoita projektin suunnittelussa. 

Kriteerejä arvioidaan lisäksi suhteessa haettavan rahoituksen määrään, 

joten mitä isompaa rahoitusta haetaan, sitä vahvemmin täytyy kriteerien 

täyttyä.  

Oppaan lopussa hakijalle annetaan tietoa projektien valintaprosessista sekä hankkeen 

oppimisprosessista.
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1. Tarkoitus 
 

Avustusta saavien projektien täytyy edistää koko hankkeen tarkoituksen toteutumista:  

Voimaannuttaa, osallistaa ja yhdistää EU-kansalaisia, erityisesti nuoria ja 

globaalikasvatuksella vähemmän tavoitettuja kohderyhmiä, ottamaan yhteisvastuuta 

osallistavamman, tasa-arvoisemman ja kestävämmän maailman edistämisestä. 

Projekteissa käytettyjen lähestymistapojen ja keinojen tulee lisätä tietoisuutta, kriittistä ymmärrystä 
ja mielekästä osallistumista globaalien haasteiden ratkaisemiseksi. Projektien kohderyhmien tulee 
voida osallistua, toimia ja/tai reflektoida kriittisesti globaaleja kehityskysymyksiä.  

● Mielekäs osallistuminen: EU:n kansalaisilla täytyy olla mahdollisuus osallistua hankkeisiin 

käytännön tasolla ja tuoda niihin oma panoksensa tukijana, aktivistina, moninkertaistajana 

tai innovoijana (katso sivulla kahdeksan oleva sitoutumispyramidi). 

Projektihakemusta arvioidaan sen perusteella, miten hyvin se pystyy sitouttamaan ja 

osallistamaan ihmisiä eli tukemaan heitä siirtymään sitoutumispyramidissa ylöspäin. 

Kohderyhmällä täytyy olla projektin toimintaan osallistuessaan kriittistä ymmärrystä 

projektin käsittelemistä aiheista, jotta osallistuminen on mielekästä. 

● Kriittisen ymmärryksen edistäminen: EU:n kansalaisia täytyy tukea ottamaan kantaa ja 

pohtimaan kriittisesti projektilla edistettäviä asioita. Kriittisen ymmärryksen edistäminen 

tarkoittaa sitä, että kohderyhmät osaavat pohtia, analysoida ja arvioida erilaisia ajatuksia ja 

näkökulmia sekä puolustaa tämän perusteella syntyneitä omia kantojaan. Kriittinen ajattelu 

ilmenee kohderyhmän kykynä ilmaista tietoon perustuvia näkökulmia ja tuoda esiin 

itsenäistä ajattelua. 

Projektihakemusta arvioidaan sen perusteella, miten se kykenee motivoimaan kohderyhmää 
hankkimaan ja saamaan kriittistä ymmärrystä projektin käsittelemistä asioista. 

● Globaalien haasteiden on oltava osa toimintaa, jos haluamme edistää osallistavampaa, 

tasa-arvoisempaa ja kestävämpää maailmaa. Globaalit haasteet viittaavat EU:n 

kumppanimaiden tärkeinä pitämiin aiheisiin, kehitysyhteistyöhön ja YK:n kestävän 

kehityksen tavoitteiden edistämiseen. Projektit voivat keskittyä esimerkiksi sosiaaliseen ja 

ilmasto-oikeudenmukaisuuteen, sukupuolten tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen tai muihin 

kestävän kehityksen tavoitteisiin. Kaikilla projekteilla on oltava globaali ulottuvuus. 

 
2. Periaatteet  

 

Nämä periaatteet toimivat hyvin suunnitellun globaalikasvatuksen ja/tai kehitysviestintäprojektin 

perustana. 

● Tunne kohderyhmäsi Suomessa: Kohderyhmän perusteellinen tuntemus on edellytys sille, 

että voi tavoittaa halutut ihmiset ja tarjota heille tietoa ja toimintamahdollisuuksia. 

Projektissa käytettävien menetelmien on oltava kohderyhmälle sopivia, ja niiden on 

https://international-partnerships.ec.europa.eu/countries_en
https://international-partnerships.ec.europa.eu/countries_en
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perustuttava kohderyhmän paikallisen kontekstin tuntemukseen sekä tietoon siitä mikä 

heitä kiinnostaa ja motivoi.  

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että projektihakemusta arvioidaan sen perusteella, missä 

määrin hakijoilla on erityistä tietämystä kohderyhmästä ja heidän saavuttamisestaan sekä 

missä määrin hakijat pystyvät ottamaan kohderyhmät mukaan projektin suunnitteluun ja 

toteutukseen (arviointikriteeri 2). 

 

● Ota nuoret mukaan: Nuoret ovat keskeisiä muutoksentekijöitä, ja heille on annettava aitoja 

mahdollisuuksia osallistua ja toimia. Nuorilla on oikeus tulla kuulluksi ja vaikuttaa maailman 

kehitykseen. Nuoriksi määritellään kaikki alle 30-vuotiaat ja yli 15-vuotiaat. 

Nuorisojärjestöiksi, -verkostoiksi, -liikkeiksi tai epävirallisiksi nuorten ryhmiksi määritellään 

sellaiset, joita johtavat nuoremmat ihmiset ja/tai niiden tavoitteena on yksinomaan alle 30-

vuotiaiden mukaan ottaminen toimintaan.  

 

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, nuorten kohderyhmälle suunnattua projektisuunnitelmaa 

arvioidaan sen perusteella, missä määrin se on nuorten kanssa yhdessä kehitetty ja missä 

määrin se edistää yhteistyötä nuorisoalan toimijoiden kanssa (arviointikriteeri 2). 

 

● Ota mukaan ihmiset, joita asia koskee: Projektin suunnitteluun ja toteutukseen täytyy ottaa 

mukaan ihmisiä, joihin globaalit haasteet vaikuttavat: toimijoina, kertojina, osallistujina 

ja/tai yhteistyökumppaneina eettisten periaatteiden mukaisesti. Yhteistyöllä projektissa 

voidaan vahvistaa olemassa olevia suhteita globaalin etelän kumppaneiden kanssa 

yhdenvertaisella, rakentavalla ja arvostavalla tavalla. Kehitysviestinnän hankkeisiin taustaksi 

voit lukea Fingon julkaisemat Eettisen kehitysviestinnän ohjeet. 

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että hakemusta arvioidaan sen perusteella, missä määrin 

globaalien haasteiden koskettamilla ihmisillä ja/tai yhteisöjen toimijoilla on keskeinen rooli 

projektissa (arviointikriteeri 3).   

● Tee yhteistyötä keskeisten kumppaneiden ja sidosryhmien kanssa: Yhteistyö tekee 

projektista vaikuttavamman. Esimerkiksi kansalaisjärjestöjen, nuorisojärjestöjen, 

verkostojen, epävirallisten ryhmien, liikkeiden, paikallisviranomaisten ja oppilaitosten on 

hyvä tehdä yhteistyötä, täydentää toisiaan ja saada eri alojen välisten kumppanuuksien 

kautta enemmän EU-kansalaisia sitoutettua mukaan toimimaan. 

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että projektisuunnitelman eduksi luetaan se, että 

projektissa on mukana monia toimijoita, joiden rooli hankkeessa on selitetty. 

(arviointikriteeri 3). 

● Huomioi gender-transformatiivisuus: Projekteissa on pyrittävä mahdollisuuksien mukaan 

tukemaan yksilöiden ja yhteiskunnan mahdollisuuksia kyseenalaistaa aktiivisesti 

sukupuolinormeja. Gender-transformatiivisuus tarkoittaa sukupuolittuneiden, haitallisten 

normien tunnistamista ja muuttamista. Projekteilla voidaan esimerkiksi edistää naisten ja 

niiden ihmisten yhteiskunnallisia vaikuttamismahdollisuuksia, joihin vaikuttavat 

https://fingo.fi/julkaisut/eettisen-kehitysviestinnan-ohjeet/
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intersektionaaliset eli moniperustaiset tai erilaiset syrjinnän muodot, kuten rasismi, 

LGBTQIIA+-fobia, ableismi tai sosiaaliluokka yhteisöissä, ja/tai puuttua eri sukupuoli-

identiteettejä edustavien ihmisten väliseen vallan epätasa-arvoon ja syrjintään sukupuolten 

välisestä näkökulmasta katsottuna.  

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että hakijan tulee kuvata hakemuksessaan, millä tavoin 

projekti huomioi gender-transformatiivista, oikeusperustaista ja/tai intersektionaalista 

lähestymistapoja projektin suunnittelussa ja toteutuksessa (arviointikriteeri 4). 

● Ole innovatiivinen: Uusien asioiden kokeilemisella voidaan lisätä projektin vaikuttavuutta. 

Kokeilemalla voi saada uusia ideoita ja soveltaa uusia tapoja tehdä asioita, saada aikaan 

uusia tuloksia ja parantaa toimintatapoja. Innovatiivisuus tarkoittaa käytäntöjen 

parantamista ja parempien tulosten aikaansaamista. 

 

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että hakija voi sisällyttää projektiin oppeja hakijan 

toteuttamista aiemmista projekteista ja tehdystä työstä, tai muutoin varmistaa, että projekti 

ei ole aiempien toimintojen toistoa, ja että uudet ideat näkyvät tavoitteissa ja sovelletuissa 

lähestymistavoissa. 

 

 

 

3. Määritelmiä 

Sitoutumispyramidi 
Hakijan on kuvattava hakemuksessa, miten projektissa hyödynnetään lähtökohtana alla olevassa 

kuvassa esitettyä sitoutumispyramidia, ja selitettävä, miten se siirtää kohderyhmän tai -ryhmiä 

yhdeltä tasolta seuraavalle tasolle pyramidissa tai estää sen putoamisen nykyiseltä tasolta alas. 

Pyramidin muoto havainnollistaa myös sitä, että sitoutuminen voi olla monipuolista ja sen syvyys ja 

intensiteetti voi vaihdella. Pyramidi havainnollistaa myös sitä, että käytännössä pyramidin 

alaportailla on enemmän ihmisiä ja huipulla vähemmän. 
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Sitoutumispyramidin avulla projektissa asetetaan tavoitteet sille, mitä yhdessä kohderyhmien kanssa 

halutaan saavuttaa: 

- Millä pyramidin tasolla (tasoilla) kohderyhmät sijaitsevat projektin aloitushetkellä? 

- Mille tasolle kohderyhmiin kuuluvien ihmisten on tarkoitus päästä projektin avulla? 

- Onko projektin tavoitteena pitää ihmiset tietyllä tasolla, jolla he eivät pysyisi ilman projektia? Vai 

onko tavoitteena nostaa heitä yhtä tai useampaa tasoa ylemmäs? 

Kriittinen ymmärrys on tasolta kaksi alkaen, kun taas mielekäs sitoutuminen on tasolta kolme alkaen. 

Projektisuunnitelmassa on hyvä kertoa yksityiskohtaisesti projektin kohderyhmät ja se, minkä 

kohderyhmien on tarkoitus saavuttaa kriittistä ymmärrystä ja minkä kohderyhmien on tarkoitus olla 

mielekkäästi sitoutuneita projektin aiheiden edistämiseen. 

Globaalikasvatuksella vähemmän tavoitetut kohderyhmät  
Globaalikasvatuksella vähemmän tavoitetuilla kohderyhmillä tarkoitetaan tunnistettavia 

yhteiskuntaryhmiä, joiden tietyt ominaisuudet tekevät heistä vähemmän tavoitettuja tai estävät 

heidän osallistumistaan globaalien haasteiden ratkaisemiseen. He eivät ole ottaneet kantaa 

globaaleihin kehityskysymyksiin tai heillä ei ole niistä erityistä tietoa. Heillä voi hyvinkin olla paljon 

tietoa muista asioista ja he voivat olla muissa aiheissa aktiivisia toimijoita. Heillä ei välttämättä ole 

vahvaa mielipidettä globaalien kehityskysymysten ratkaisemisen puolesta tai sitä vastaan.  

Vähemmän tavoitetut ihmiset ovat yleensä osa laajempaa kohderyhmää, joka voidaan määritellä 

esimerkiksi iän, sukupuolen, koulutustason, taloudellisen tilanteen, ammatillisen alan, internetin 

käytön ja poliittisen suuntautumisen perusteella. Vähemmän tavoitettujen kohderyhmien 

tavoittamiseksi on tärkeää ymmärtää hyvin heidän mielenkiinnonkohteitaan, arvojaan ja 

osaamistaan. Hakijajärjestöt ovat kuitenkin itse omien kohderyhmiensä asiantuntijoita. Vähemmän 
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tavoitettuja kohderyhmiä tavoittelevien järjestöjen on selitettävä hakemuksessa, miksi heidän 

mielestään kyseiset ryhmät ovat globaalikasvatuksella ja/tai kehitysviestinnällä vähemmän 

tavoitettuja heidän projektinsa teemojen osalta.  

 

4. Mihin voi hakea rahoitusta? Projektin hakuedellytykset  

● Projektiavustusta voi hakea: 
Vähintään 10 000 € ja enintään 30 000 € silloin kun yksi järjestö hakee avustusta 
 
Vähintään 10 000 € ja enintään 50 000 € silloin kun haetaan yhteisprojektia (päähakijan 
lisäksi mukana on yksi tai useampi kanssahakija). Yksi järjestö (päähakija tai kanssahakija) voi 
hallinnoida enintään 40 000 € projektin kokonaisbudjetista. 
 

● Myönnettävä projektiavustus kattaa 92 % koko projektin budjetista. Projektiavustuksen 
maksimitukisumma sisältää 8 % omarahoitusosuuden. Eli 30 000 € projektissa 
maksimiavustussumma on 27 600 € ja 50 000 € projektissa 46 000 €.  

 

● Lopullinen, projektin toteutunut, tilintarkastettu ja hyväksytty kulujen yhteissumma 
muodostuu näin: 92 % myönnettyä projektirahoitusta ja 8 % päähakijajärjestön ja/tai 
kanssahakijajärjestöjen omarahoitusosuutta. 

 

● Enintään 20 % koko projektirahoituksen kuluista voidaan käyttää Eligible Countries and 
Territories – liitteen Developing countries and territories -kohdassa luetelluissa maissa ja 
alueilla tapahtuneisiin kustannuksiin. Liite löytyy Connect for Global Change -hankkeen 
verkkosivulta. 

 
● Projektiavustuksesta maksetaan hankkeen alkamisen yhteydessä 80 %. Loput 20 % 

maksetaan, kun tilintarkastettu loppuraportti on hyväksytty.  
 

 
Hakukierroksia järjestetään kaksi: 

 
● Vuonna 2024 haetut ja vuonna 2025 myönnetyt projektit: Projektit täytyy saada 

päätökseen 12 kuukauden sisällä projektin alkamisesta. Projektit alkavat viimeistään 
1.3.2025, joten ne päättyvät viimeistään 28.2.2026. Projektiavustuksella voidaan rahoittaa 
ainoastaan hankkeen alkamispäivän ja loppumispäivän välillä syntyneitä kustannuksia.  

 

● Vuonna 2025 haetut ja vuonna 2026 myönnetyt projektit: Projektit täytyy saada 
päätökseen 12 kuukauden sisällä projektin alkamisesta. Projektit alkavat viimeistään 
1.1.2026, joten ne päättyvät viimeistään 31.12.2026. Projektiavustuksella voidaan rahoittaa 
ainoastaan hankkeen alkamispäivän ja loppumispäivän välillä syntyneitä kustannuksia. 

 
 
 
 
 

https://www.connectforglobalchange.eu/fi/homepage
https://www.connectforglobalchange.eu/fi/homepage
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Avustuskelpoiset ja ei-avustuskelpoiset kustannukset 
 
Vasemmassa sarakkeessa on esimerkkejä kuluista/toiminnoista, joita projektissa voidaan rahoittaa. 
Oikeassa sarakkeessa puolestaan on esimerkkejä kuluista/toiminnoissa, joita projektissa ei voida 
rahoittaa. Katso koko listaus avustuskelpoisista ja ei-avustuskelpoisista kustannuksista täältä: Article 
14 of General Conditions. 
 

Näitä kuluja voidaan rahoittaa Näitä kuluja ei voida rahoittaa 

• Osallistuminen tilaisuuksiin, 
koulutukselliset tilaisuudet, 
yhteisötilaisuudet, kampanjat, 
vapaaehtoisten tukeminen 
 

• Viestinnälliset tuotteet esimerkiksi 
oppimismateriaalit, podcastit, 
uutisjutut, valokuvat 
 

• Verkostoissa ja muiden kanssa 
yhteistyössä toimimisesta syntyneet 
kulut 
 

• Globaalista etelästä tulevien 
kumppaneiden 
osallistumiskustannukset (viisumi-, 
vakuutus-, matka-, majoitus-, 
ateriakustannukset) 
 

• Palkat/palkkiot ja matkakustannukset 
(ml. globaalista etelästä tulevien 
konsulttien, esim. kumppanijärjestöjen 
henkilöstön palkkiot) 
 

• Henkilöstön palkat, jotka liittyvät 
suoraan hankkeen toteutukseen 
(esimerkiksi koordinointi ja 
materiaalien tuotanto) 
 

• Tapahtumapaikkojen vuokrat  
 

• Matkakustannukset (ml. päivärahat ja 
vakuutukset)  
 

• Projektin toteutuksen kannalta 
välttämättömät laitteet (ml. laitevuokra 
ja vakuutukset) 
 

• Projektiin suoraan liittyvät hallintokulut 
(huom. tilintarkastuskustannukset 
maksetaan Fingon hankebudjetista)   
 

• Toiminnot, joiden ensisijainen tarkoitus 
on varainhankinta  
 

• Toiminnot, jotka tähtäävät 
uskonnolliseen käännytystyöhön 
 

• Toiminnot, jotka tähtäävät 
puoluepoliittiseen työhön 
 

• Hallintokulut (esimerkiksi 
toimistovuokra ja toimistotarvikekulut), 
jotka eivät liity suoraan projektiin 
 

• Luontoissuoritukset (eli rahoitusta 
myönnetään vain todellisiin 
kustannuksiin) 
 

• Kaikki projektin alkamispäivän ja 
päättymispäivän ulkopuolella 
tapahtuneet kulut 
 

• Kaikki kulut, joita rahoitetaan EU:n 
muulla rahoituksella  
 

• Kaikki arvonlisäverot, joista voi hakea 
palautusta 

 

https://www.eeas.europa.eu/sites/default/files/e3h2_gencond_en_0.pdf
https://www.eeas.europa.eu/sites/default/files/e3h2_gencond_en_0.pdf
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• Kulujen tarkastamiseen liittyvät 
kustannukset: oikeaksi todistetut 
kopiot, alkuperäisten asiakirjojen 
lähettämisestä aiheutuvat kulut (laskut 
jne.) 
 

• Connect for Global Change -hankkeen 
oppimisprosessiin osallistumisesta 
aiheutuvat henkilöstökulut (4 
työpäivää/1 osallistuja per jokainen 
hakijajärjestö). Osallistujien 
matkakustannukset on budjetoitu 
Fingon budjettiin. 

 

 
 

5. Kuka voi hakea rahoitusta? Hakijan hakuedellytykset 
 

Hakevien järjestöjen (päähakija ja kanssahakijat) on täytettävä nämä 
edellytykset: 

● oikeustoimikelpoinen henkilö 

● virallisesti olemassa ei voittoa tavoittelevana organisaationa 

● kansalaisjärjestö tai kansalaisjärjestöjen yhdistys (association of CSOs) 

● ollut olemassa vähintään kaksi vuotta ja pystyy toimittamaan vähintään yhden virallisen 

vuosiraportin (toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus) 

● Järjestön toimintabudjetti on enintään 10 miljoonaa euroa vuodessa. 

● Vähintään 30 jäsentä/tukijaa/vapaaehtoistyöntekijää, jotta sen toiminta on vankalla pohjalla 

● Päähakijaa koskien: Vähintään kaksi vuotta rekisteröitynä Suomen yhdistysrekisterissä. 
Kanssahakijat voivat olla rekisteröityinä muissakin avustuskelpoisissa maissa Eligible 
Countries and Territories – liitteen mukaisesti. Liite löytyy Connect for Global Change -
hankkeen verkkosivulta. 
 

● Riittävä taloudellinen, hallinnollinen ja operatiivinen osaaminen projektiavustuksen 

hallinnoimiseksi. 

● Ei ole saanut rahoitusta Connect for Global Change -hankkeesta aikaisemmin (koskee vain 

toista rahoitushakukierrosta vuonna 2025) 

● Hakija ei voi hakea samalla hakukierroksella avustusta useampaan kuin yhteen projektiin. 

 

https://www.connectforglobalchange.eu/fi/homepage
https://www.connectforglobalchange.eu/fi/homepage
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● Hakija ei voi olla koordinaattori, tuensaaja, kumppani, toimeksiantosopimuksen osapuoli, 

projektiavustuksen saaja tai muutoin osana samassa EU-haussa kuin mistä Connect for 

Global Change -hanke on saanut rahoitusta (Reference: EuropeAid/173998/DH/ACT/Multi). 

Hakijalla ei myöskään voi olla riittävää taloudellista, hallinnollista tai operationaalista 

kapasiteettia hakea suoraan rahoitusta kyseisestä hausta.  

 

● Hakija sitoutuu osallistumaan hankkeen oppimisprosessiin, joka on kuvattu myöhemmässä 

luvussa. Jokaisesta hakijajärjestöstä osallistuu vähintään yksi osallistuja.  

 

● Hakija ei täytä mitään täällä luetelluista poissulkevista kriteereistä: paragraph 2.6.10.1.1 of 

the INTPA Prag of 24th of June 2022   

 

● Hakijan omistus- tai päätösvaltasuhteet tai toiminta muutoin ei ole Suomen viranomaisten, 

EU:n tai YK:n asettamien pakotteiden piirissä. 

 

  

Hakeminen ei edellytä järjestöltä Fingon jäsenyyttä. Kahden tai useamman järjestön yhdessä 

tekemässä hakemuksessa on tärkeää kertoa selkeästi järjestöjen yhteistyön lisäarvo, esimerkiksi 

erityisosaaminen kohderyhmien tavoittamisessa. 

Projekteissa voi olla mukana seuraavia toimijoita: 

● Päähakija: päähakijan täytyy täyttää hakuedellytykset, jotka kuvataan seuraavassa luvussa. Jos 

projektiavustus myönnetään, tulee päähakijasta pääyhteydenpitäjä Fingon kanssa projektiin liittyen. 

Päähakija edustaa ja toimii myös mahdollisen kanssahakijan puolesta ja koordinoi projektin 

suunnittelua ja toteutusta. Päähakijan täytyy allekirjoittaa Declaration by Applicant-liite. Päähakija 

allekirjoittaa avustussopimuksen Fingon kanssa. Liite löytyy Connect for Global Change -hankkeen 

verkkosivulta. 

● Kanssahakijat: kanssahakijan täytyy myös täyttää hakuedellytykset, jotka kuvataan seuraavassa 

luvussa. Ainoa poikkeus on se, että kanssahakijan ei tarvitse olla rekisteröitynä Suomen 

yhdistysrekisterissä. Kanssahakija on mukana projektin suunnittelussa ja toteutuksessa ja kaikki 

kanssahakijan projektiin suunnitellut kustannukset ovat hyväksyttäviä samoin ehdoin kuin 

päähakijallakin. Kanssahakijan täytyy allekirjoittaa Declaration by Applicant-liite.  

● Kumppanit: kumppaneilla tarkoitetaan muita projektiin osallistuvia järjestöjä tai instituutioita. 

Kumppaneilla on tärkeä rooli projektissa sidosryhmäläisenä. Kumppaneille voidaan maksaa 

kulukorvauksia ja päivärahoja, mutta ne eivät voi saada suoraa rahoitusta projektiavustuksesta. 

Kumppaneiden ei tarvitse täyttää seuraavassa luvussa kuvattuja hakuedellytyksiä, mutta heidät tulee 

mainita selkeästi projektihakemuksessa ja heidän tulee virallisesti ilmoittaa olevansa osa projektia, 

esimerkiksi sähköpostilla päähakijalle. Kumppaneiden ei tarvitse allekirjoittaa Declaration by 

Applicant -liitettä. 

https://wikis.ec.europa.eu/display/ExactExternalWiki/2.+Basic+rules#id-2.Basicrules-2.6.10.Exclusion,selectionandawardcriteria
https://wikis.ec.europa.eu/display/ExactExternalWiki/2.+Basic+rules#id-2.Basicrules-2.6.10.Exclusion,selectionandawardcriteria
https://www.connectforglobalchange.eu/fi/homepage
https://www.connectforglobalchange.eu/fi/homepage
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● Toimeksisaajat: päähakija ja kanssahakijat voivat tehdä hankintasopimuksia. Kumppanit eivät voi 

olla hankintasopimusten toimeksisaajia projektissa. Projektin hankintasopimukset tulee kilpailuttaa 

EU:n PRAG:n mukaisesti, ja toimeksisaajia ei tule yksilöidä avustushakemuksessa, vaan ne tulee 

valita vasta, kun sopimus projektirahoituksesta on allekirjoitettu. 

 

 

6. Arviointikriteerit 

Arviointia tehtäessä vaatimukset sovitetaan aina yhteen haetun avustuksen suuruuden, hakijan 

kokemuksen ja projektin tavoitteiden kanssa. Toisin sanoen hakemukset arvioidaan samojen 

kriteerien mukaan riippumatta haettavan projektiavustuksen määrästä, mutta yksittäisten kriteerien 

täyttämistä koskevat vaatimukset kasvavat haettavan projektiavustuksen kasvaessa. 

 

Projektihakemusta arvioidaan kokonaisuutena huomioiden hakemuksen laatu ja projektin tavoite.  

 

Projektihakemukset arvioidaan lisäksi kuuteen kriteeriin perustuen: 

 

1. Projektin tarkoitus ja relevanssi 

 

Missä määrin projekti: 

● Edistää koko hankkeen tarkoitusta, joka on: Voimaannuttaa, osallistaa ja yhdistää EU-

kansalaisia, erityisesti nuoria ja globaalikasvatuksella vähemmän tavoitettuja kohderyhmiä, 

ottamaan yhteisvastuuta osallistavamman, tasa-arvoisemman ja kestävämmän maailman 

edistämisestä. 

• Saa kohderyhmän osallistumaan mielekkäästi. 

• Saa kasvatettua kohderyhmän kriittistä ymmärrystä. 

Painoarvo 20 % 

 

2. Kohderyhmät Suomessa 

 

Missä määrin: 

• Hakija osoittaa erityistä ymmärrystä kohderyhmästä ja sen saavuttamisesta. 

• Hakija ottaa kohderyhmän mukaan projektin suunnitteluun.  

• Kanavien ja menetelmien valinta on sopiva suhteessa kohderyhmän mielekkääseen 

osallistamiseen ja kriittisen ymmärryksen kasvattamiseen. 

• Projekti tavoittaa nuoret ja/tai globaalikasvatuksella vähemmän tavoitetut kohderyhmät.  

• Projekti pystyy motivoimaan kohderyhmät mielekkääseen osallistumiseen ja/tai 

kasvattamaan kriittistä ymmärrystään projektin aiheista.  

Painoarvo 20 % 

 

3. Globaalin etelän äänet ja sidosryhmät 

 



                               

 

  Connect for Global Change HAKUOPAS | 13 

Missä määrin projekti: 

• Ottaa mukaan ja osallistaa ihmisiä, joihin globaalit haasteet vaikuttavat: toimijoina, 
kertojina, osallistujina ja/tai yhteistyökumppaneina eettisten periaatteiden mukaisesti ja/tai 

• ottaa mukaan ja osallistaa projektille keskeisiä sidosryhmiä. 
Painoarvo 10 % 

 

4. Muutosteoria 

 

Missä määrin: 

• Valitut toiminnot ovat sopivia ja riittäviä, jotta projektilla voidaan saavuttaa sen tavoittelema 

muutos. 

• Valitut toiminnot ovat sopivia ja riittäviä, jotta valittu kohderyhmät voidaan saavuttaa. 

• Valitut toiminnot huomioivat sitoutumispyramidin ja osoittavat, kuinka nämä toiminnot 

liikuttavat kohderyhmiä pyramidin tasoilta seuraaville tasoille. 

• Tavoiteltavat tulokset ovat mitattavia ja projektisuunnitelmassa kerrotaan, miten 

mittaaminen tapahtuu. 

• Projektin tulokset ovat kestäviä eli niistä jää jotain jäljelle myös projektin päättymisen 

jälkeen. 

• Projekti huomioi suunnittelussa ja toteutuksessa gender-transformatiivisen, 

oikeusperustaisen ja/tai intersektionaalisen lähestymistavat.  

Painoarvo 20 % 

 
5. Kapasiteetti 
 
Missä määrin: 

• Päähakijalla ja mahdollisilla kanssahakijoilla on sopivaa osaamista projektin toteuttamiseen 
suhteessa sen tarkoitukseen, menetelmiin ja kohderyhmiin. 

• Hakijajärjestöillä on riittävästi tietoa ja kokemusta toimintojen toteuttamiseen mukaan 
lukien viestintäosaaminen ja pääsy kohderyhmille sopiviin kanaviin. 

• Projekti liittyy hakijajärjestöjen tavoitteisiin, toimintoihin, missioon ja/tai visioon. 

• Päähakijan, kanssahakijoiden, kumppaneiden ja toimeksiantosopimusten roolit ja vastuut on 
selitetty. 

Painoarvo 10 % 
 

6. Kustannustehokkuus 

 
Missä määrin projektin 

• Kustannustaso on perustellusti suhteutettu suunniteltuihin toimintoihin, tuloksiin ja 
kokonaisbudjettiin. 

• Kustannustaso on perustellusti suhteutettu tavoiteltavaan kohderyhmän määrään sekä 
kriittisen ymmärryksen lisäämiseksi, että mielekkään osallistumisen tukemiseksi. 

Painoarvo 20 % 
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Hankkeiden arviointi tapahtuu sekä kirjoitettujen perusteluiden että numeropisteytyksen kautta. 

Pisteytysalue on 0–5 seuraavasti:  

 

0: Kriteerit eivät täyty. Hakemus ei täytä asetettuja kriteereitä. 

1: Kriteerit täyttyvät jotenkuten. Hakemuksessa on monia vakavia puutteita. 

2: Kriteerit täyttyvät jossain määrin. Hakemuksessa on selkeitä puutteita. 

3: Kriteerit täyttyvät. Hakemus täyttää kriteerit, mutta sisältää jonkin verran puutteita. 

4: Kriteerit täyttyvät hyvin. Hakemus täyttää kriteerit, ja siinä on vain muutama puute. Ei 

merkittäviä puutteita 

5: Kriteerit täyttyvät erinomaisesti. 

 

Jokaisella kriteerillä on oma painoarvonsa kokonaisarviossa. (katso kohta Arviointikriteerit). Huomaa, 

että seuraavista kolmesta kriteeristä täytyy saada arvosanaksi vähintään 3, jotta hakemus 

hyväksytään:  

• Projektin tarkoitus ja relevanssi 

• Kapasiteetti 

• Kustannustehokkuus 

 

 

 

7. Valintaprosessi 
 

Hakemuksen toimittamisen viimeinen päivämäärä on 30.11.2024 klo 23.59. Lisätietoa hankkeesta ja 

hakemisesta saat Connect for Global Change -hankkeen verkkosivulta. 

 

Hakemuksen vastaanottamisen jälkeen hakemus rekisteröidään ja arvioidaan täyttääkö hakemus 

kohdissa ”Mihin voi hakea rahoitusta” ja "Kuka voi hakea rahoitusta?" esitellyt hakuedellytykset. 

Huomaa, että hakemukset on jätettävä täyttämällä hakulomake, johon on liitettävä kaikki vaaditut 

tiedot ja liitteet. Liitteeksi täytyy lisätä kaikki vaaditut liitteet, eikä ylimääräisiä liitteitä saa lähettää. 

 

Hakemusohjeiden noudattamatta jättäminen ja vaadittuihin liitteisiin liittyvät virheet voivat johtaa 

hakemuksen hylkäämiseen. Puutteelliset hakemukset voidaan hylätä. Kun hakemus on toimitettu 

kokonaisuudessaan, päähakija saa Fingolta vahvistuksen hakemuksen vastaanottamisesta. 

Päähakijaa kehotetaan vahvasti jättämään hakemus kokonaisuudessaan ennen viimeistä 

hakemuksen jättöpäivää, koska ruuhka verkkosivulla tai mikä tahansa tekninen häiriö esimerkiksi 

verkkoliikenteessä voi aiheuttaa ongelmia hakemuksen jättämisessä. 

 

Fingo ei ole vastuussa mahdollisista vaikeuksista johtuvista viivästyksistä. Määräajan jälkeen jätetyt 

hakemukset hylätään. Jos hakemus ei täytä hakukelpoisuusehtoja, se hylätään hallinnollisesti. 

Päähakijalle ilmoitetaan hallinnollisesta hylkäämisestä kahden viikon kuluessa hakemuksen 

jättämisen määräajasta. 

 

https://www.connectforglobalchange.eu/fi/homepage
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Fingosta riippumattomat, julkisella haulla valitut arviointikonsultit arvioivat kelpoisuusehdot 

täyttäneet projektihakemukset kokonaisuutena arviointikriteereiden mukaisesti. Arvioinnin jälkeen 

arviointikonsultit antavat suosituksensa arviointiryhmälle. Arviointiryhmä koostuu kolmesta 

globaalikasvatuksen ja kehitysviestinnän asiantuntijasta. Arviointiryhmä tekee lopulliset päätökset 

arviointikonsulttien suosituksiin perustuen ja asettaa projektihakemukset arviointikriteerien 

perusteella pisteytettyyn paremmuusjärjestykseen, jonka perusteella projektiavustukset 

myönnetään. Jos kriteerit täyttäviä hakemuksia on enemmän kuin myönnettävä summa, ei 

rahoitusta voida myöntää kaikille. 

 

Kun arviointiprosessi on saatu päätökseen, lähetetään ilmoitus arviointiryhmän päätöksestä ja tieto 

hakemuksen pisteytyksestä. Tämä ilmoitus lähetetään kahden kuukauden sisällä hakemusten 

jättämisen määräajasta.  

 

Jos haetulle projektille myönnetään avustus, lähetetään kahden viikon kuluessa 

päätöksentekopäivästä luonnos avustussopimuksesta, jonka järjestö virallisesti allekirjoittaa.  

 

Valitusmenettely  

Connect for Global Change -hankkeella ei ole valitusmenettelyä. Arviointiprosessia koskeva palaute 

on erittäin tervetullutta ja otetaan huomioon vuoden 2025 rahoitushakukierroksella ja/tai Fingon 

myöhemmässä toiminnassa. Arviointipäätöksiä ei kuitenkaan voida muuttaa. 

 

 

 

8. Oppimisprosessi 
 

Projektiavustusta saavat järjestöt osallistuvat hankkeen yhteiseen oppimisprosessiin. 

 

Oppimisprosessi pitää sisällään: 

● Puolen päivän lähitilaisuutena pidettävä aloitusseminaari, jossa jaetaan tietoa alkavista 

projekteista yhteisen oppimisen, synergioiden ja projektien vaikuttavuuden tukemiseksi.  

● Puolen päivän lähitilaisuutena pidettävä koulutustilaisuus nuorten osallistamisesta ja 

vähemmän tavoitettujen kohderyhmien saavuttamisesta. Toinen puoli päivästä on 

vertaisoppimistilaisuus.  

● Puolen päivän lähitilaisuutena pidettävä koulutustilaisuus gender-transformatiivisuudesta ja 

intersektionaalisuudesta. Toinen puoli päivästä on vertaisoppimistilaisuus. 

● Puolen päivän etätilaisuutena pidettävä koulutustilaisuus gender-transformatiivisuudesta ja 

intersektionaalisuudesta 

● Puolen päivän etätilaisuutena pidettävä verkostoitumistilaisuus muiden EU-maiden 

projekteja toteuttavien järjestöjen kanssa.   

● Puolen päivän loppuseminaari, jossa projekteja toteuttaneet järjestöt jakavat kokemuksiaan, 

oppejaan ja projekteilla saavutettuja tuloksia muiden järjestöjen ja sidosryhmien kanssa. 

Loppuseminaari pidetään yhteisesti molemmilla hakukierroksilla projekteja toteuttaneiden 

järjestöjen kesken.  
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● Projekteja toteuttavilta järjestöiltä nousevia muita mahdollisia oppimistapoja: esimerkiksi 

sparraus ja mentorointi.  

 

Oppimisprosessin laajuus on yhteensä neljä työpäivää. Osallistuminen oppimisprosessiin on 

maksutonta. Fingo korvaa pääkaupunkiseudun ulkopuolelta tulevien osallistujien matkakulut 

lähitilaisuuksiin. Jokaisesta päähakija- ja kanssahakijajärjestöstä osallistuu vähintään yksi osallistuja 

kaikkiin oppimisprosessin tilaisuuksiin.  

 

Yhteystiedot: 

Connect for Global Change -hankkeen verkkosivut 

 

Suomalaiset kehitysjärjestöt − Finnish Development NGOs Fingo ry 

Lintulahdenkuja 10 (2. krs) 

00500 Helsinki 

 

Yhteydenotot: anni.vihriala@fingo.fi  

https://www.connectforglobalchange.eu/fi/
mailto:anni.vihriala@fingo.fi


 

 

 

 

  


